
HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA KOMISJI HABILITACYJNEJ 

dotyczący dr Izabeli Zając 

 

⚫ 17.04.2019 r. - dr Izabela Zając złożyła wniosek do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów o 

wszczęcie postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dyscyplinie sztuki plastyczne i 

konserwacja dzieł sztuki, ze wskazaniem Wydziału Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki  ASP w 

Warszawie jako jednostki do przeprowadzenia tego postępowania. 

⚫ 8.05.2019 r. - Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów zwróciła się do Rady Wydziału Konserwacji i 

Restauracji Dzieł Sztuki ASP w Warszawie załączając wniosek habilitanta wraz z dokumentacją, z prośbą o 

podjęcie uchwał w sprawie zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego, oraz w sprawie 

wyznaczenia trzech członków Komisji Habilitacyjnej. 

⚫ 5.06.2019 r. - Rada Wydziału Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki ASP w Warszawie podjęła 

uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego oraz uchwałę w 

sprawie wyznaczenia trzech członków Komisji Habilitacyjnej w osobach: 

⚫ dr hab. Annę Dorotę Potocką ASP w Warszawie - jako recenzenta 

⚫ dr hab. Weronikę Liszewską ASP w Warszawie - jako członka 

⚫ dr hab. Krzysztofa Chmielewskiego ASP w Warszawie - jako sekretarza 

⚫ 4.09.2019 r. Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów powołała Komisję Habilitacyjną w składzie: 

⚫ prof. Elżbieta Jabłońska Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu - Przewodnicząca 

⚫ dr hab. Krzysztof Chmielewski ASP w Warszawie - Sekretarz 

⚫ prof. Grażyna Korpal ASP w Krakowie - Recenzent 

⚫ dr hab. Tomasz Kozielec Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu - Recenzent 

⚫ dr hab. Anna Potocka ASP w Warszawie - Recenzent 

⚫ prof. Jerzy Nowosielski ASP w Warszawie - Członek 

⚫ dr hab. Weronika Liszewska ASP w Warszawie - Członek 

⚫ 30.09.2019 r .- Pismo do Centralnej Komisji od Dziekana Wydziału Konserwacji i Restauracji dzieł 

sztuki ASP w Warszawie z prośbą o zmianę Recenzenta Pana dr hab. Tomasza Kozielca. 

⚫ 9. 10.2019 r. - Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów powołała na Recenzenta dr hab. Małgorzatę 

Pronobis-Gajdzis z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

⚫ 22.11.2019 – Przekazanie dokumentacji do Biura Rady Dyscypliny ASP w Warszawie z wejściem 

Ustawy 2.0 

⚫ 27.11.2019 – Powołanie Składu Orzekającego przez Przewodniczącego Rady Dyscypliny prof. 

Sławomira Ratajskiego. Zarządzenie nr 1/2019 

⚫ 24.01.2020 – Biuro Rady Dyscypliny przekazało lub wysłało do wszystkich członków Komisji 

Habilitacyjnej dokumentację wniosku, prośbę o opracowanie recenzji( do recenzentów) i opinii w sprawie 

nadania lub odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego. 

⚫ 4.03.2020 r. - Wpłynięcie ostatniej recenzji do Biura Rady Dyscypliny. 

⚫ 17.04.2020 r. - Rozesłanie kompletu recenzji do wszystkich członków Komisji 

⚫ 10.07.2020 r. - Wyznaczenie przez Przewodniczącego terminu posiedzenia Komisji. 

⚫ 16.07.2020 r. - Posiedzenie Komisji Habilitacyjnej  

⚫ 22.07.2020 r. - Przekazanie pełnej dokumentacji Przewodniczącemu RD prof. Sławomirowi 

Ratajskiemu do dalszego procedowania. 

       

 

 

      


